
Hyvä Maataloustieteen päivien 2026 osallistuja 

 

Tervetuloa mukaan luomaan antoisaa maataloustieteellistä tapahtumaa! Tässä tiedotteessa on 

tarkempia tietoja tapahtuman järjestelyistä. Kaikki materiaalit tapahtumaan löytyvät myös 

Maataloustieteellisen Seuran nettisivuilta: https://www.smts.fi/maataloustieteen-paivat  

Saapuminen Maataloustieteen päiville 

Maataloustieteen päivät järjestetään ensimmäistä kertaa Helsingin yliopiston keskustakampuksella 

Porthanian (Yliopistonkatu 3) ja Päärakennuksen (Sisäänkäynti: Fabianinkatu 33) tiloissa. 

Keskustakampukselle on hyvät julkiset liikenneyhteydet ja Helsingin päärautatieasemalta 

Porthanialle on kävelymatkaa n. 650 m. Voit tutustua sinulle sopiviin reittivaihtoehtoihin tarkemmin 

HSL:n reittioppaasta (www.reittiopas.fi). Porthaniassa on 2 esteetöntä autopaikkaa, jotka sijaitsevat 

yli 10 m sisäänkäynnistä. Päärakennuksen edustalla vastaavasti esteettömiä autopaikkoja on 4 kpl. 

Porthanian Saliin PI on esteetön pääsy, muutoin Porthanian tilat ovat osittain esteellisiä. 

Päärakennuksen tilat ovat esteettömiä. Päärakennus ja Porthania sijaitsevat vierekkäisissä 

rakennuksissa, kulku rakennuksesta toiseen tapahtuu ulkokautta.  

 

Keskustakampus kartta. Infotiski ja ilmoittautuminen löytyvät Porthanian (3) pääsisäänkäynnin luota.  

 

Ilmoittautuminen ja infotiski 

Infotiski avautuu Porthanian aulaan 8.1. klo 8.30 ja ilmoittautuminen tapahtuu infotiskillä. 

Ilmoittautumisen yhteydessä jokaiselle osallistujalle jaetaan kirjekuori, joka sisältää nimilapun, 

lounaslipukkeet sekä Maataloustieteen päivien käsiohjelman ja posterilistan. Infotiskillä on päivystys 

koko tapahtuman ajan ja järjestäjien puoleen voi kääntyä kaikissa tapahtumaan liittyvissä 

kysymyksissä.  

Suulliset esitykset 

Tapahtuman avaussessio alkaa klo 9.30 Porthanian salissa PI ja avaussessio striimataan viereiseen 

saliin PIII. Kysymyksiä avaussession puhujille voi esittää vain salissa PI. Suulliset esitykset 

jakautuvat Porthanian ja Päärakennuksen tiloihin. Sessioiden tarkan sijainnin ja aikataulun löydät 

käsiohjelmasta. Osa Porthania P674 salissa 8.1. järjestettävistä esityksistä striimataan ja jaetaan 

verkossa Maaseutunuorten jäsenille. Striimauksesta tiedotetaan tarkemmin salin ovella, sekä session 

alussa.  

https://www.smts.fi/maataloustieteen-paivat
http://www.reittiopas.fi/


Posterinäyttely  

Torstaina 8.1. klo 16.45–19.00 järjestetään posterinäyttely. Postereiden tekijät ovat paikalla 

postereidensa luona esittelemässä työtään ja vastaamassa heidän tutkimukseensa liittyviin 

kysymyksiin. Posterit on jaettu aihealueittain päärakennuksen tiloihin Aula Rectoria, Agora ja Fuksi. 

Postereita pidetään esillä perjantaina aamupäivän ajan ja esittäjien tulee noutaa oma posterinsa pois 

9.1. klo 12.30 mennessä.  

Tarjoilut 

Ilmoittautumisen yhteydessä (8.1. klo 8.30–9.30) osallistujille tarjotaan kahvia/teetä ja riisipiirakoita 

Porthaniassa (UniCafe). Lounasta on tarjolla molempina päivinä Päärakennuksen (Agora, Sodexo) ja 

Porthanian (UniCafe) lounasravintoloissa käsiohjelman aikataulun mukaisesti. Torstaina (8.1.) 

iltapäivällä tarjotaan kahvia/teetä, sekä päivän pullaa päärakennuksen tiloissa (Agora, Fuksi, Aula 

Rectoria ja Aula Studium). Posterinäyttelyn yhteydessä järjestetään cocktail tilaisuus, jossa tarjoillaan 

kevyitä cocktailpaloja ja alkoholitonta kuohuviiniä. Perjantaina (9.1.) aamupäivällä tarjotaan 

kahvia/teetä ja porkkanakakkua Päärakennuksen tiloissa (Agora, Fuksi, Aula Rectoria ja Aula 

Studium). Ruuhkien vähentämiseksi jokaiselle osallistujalle jaetaan lounaslippu eri päiville eri 

ravintolaan. Tavoitteena on, että kumpikin ravintola palvelee vain puolet osallistujista kerrallaan.  

Abstraktikirja ja pidemmät artikkelit 

Suullisten esitelmien ja posterien abstrakteista koostettu abstraktikirja julkaistaan tammikuun alussa 

Suomen Maataloustieteellisen Seuran nettisivuilla, jossa se on avoimesti kaikkien saatavilla. Esittäjät 

voivat halutessaan kirjoittaa esityksestään pidemmän julkaisun, joka julkaistaan sähköisessä 

muodossa Suomen Maataloustieteellisen Seuran tiedotteena. Näitä pidempiä julkaisuja voi lähettää 

31.3.2026 asti osoitteessa: https://journal.fi/smst/about/submissions  

Vierailijaverkko 

Helsingin yliopistossa on kaksi erillistä langatonta verkkoa: Eduroam ja HelsinkiUni Guest. Eduroam 

on kansainvälinen akateeminen julkinen verkko. Jos sinulla on eduroam-käyttäjätili 

kotiyliopistossasi, niin voit käyttää samaa tiliä eduroam-verkossa keskustakampuksella. HelsinkiUni 

Guest -vierailijaverkko tarjoaa satunnaisille kävijöille helpon tavan käyttää internettiä yliopiston 

tiloissa. Lisätietoa HelsinkiUni Guest -verkosta, sekä muita vinkkejä vierailuun löytyy osoitteesta:  

https://www.helsinki.fi/fi/tutustu-meihin/tule-vierailulle/vierailijan-opas  

Tavaroiden säilytys 

Porthanian aulassa on vartioimattomia naulakoita, jonne voi halutessaan jättää ulkovaatteita. 

Päärakennuksen naulakot sijaitsevat Unionin kadun puoleisen sisäänkäynnin yhteydessä. Myös 

useimmissa luentosaleissa on jonkin verran naulakoita, mutta niitä ei välttämättä riitä kaikille. 

Päärakennuksessa sisääntuloaulan hissien takana on lähimaksuominaisuudella varustettuja 

säilytyslokeroita, joihin osallistujat voivat jättää tavaroita lukolliseen säilytykseen. Lokeroihin ei 

kuitenkaan mahdu matkalaukkuja tms. Tapahtuman ajaksi on varattu Päärakennuksen pieni luentosali 

Studium F3020 tilapäiseen tavaroiden säilytykseen. Tästä säilytysmahdollisuudesta voi kysyä 

lisätietoja infotiskiltä. Tavaroiden säilytys tapahtuu omalla vastuulla, tapahtuman järjestäjät eivät 

vastaa kadonneista tavaroista.  

 

Lämpimästi tervetuloa Maataloustieteen päiville! 

https://journal.fi/smst/about/submissions
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